Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2019 года
	№ 162/1622

О регистрации избранного главы
Привольненского  сельского поселения Каневского района

В соответствии с частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Каневская от 09 сентября 2019 года № 160/1606 «Об определении результатов выборов главы Привольненского сельского поселения Каневского района», территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Ерофеева Дмитрия Станиславовича избранным главой  Привольненского сельского поселения  Каневского района.
2. Выдать Ерофееву Дмитрию Станиславовичу удостоверение об избрании главой Привольненского сельского поселения Каневского района.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Каневские зори».

Председатель территориальной
избирательной комиссии Каневская       	                                         Е.А. Асаул

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская

А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]